
(CZ) NÁVOD K OBSLUZE - PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Akupresurní masážní podložka na nohy - modrá

SYMBOL: 14213_N EAN/GTIN: 5907451310847

Akupresurní masážní podložka na nohy - černá

SYMBOL: 14213_CZ EAN/GTIN: 5907451310830

Akupresurní masážní podložka na nohy - zelená

SYMBOL: 14213_Z EAN/GTIN: 5907451310854

Vážený pane/paní, děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek!
Před použitím produktu si přečtěte níže uvedené pokyny pro správné použití produktu.

zdraví.

Dovozce / Dovozca

VERK GROUP SIKORSKI SP.K.

WYGODY 16

 
05-090 PODOLSZYN NOWY

POLAND

info@verkgroup.pl

+48 888055550 / +48 22 670 90 10

internetowa-hurtownia.pl

verk.store

verk.pl

APLIKACE A POPIS

Akupresurní podložka je obdélníková podložka vybavená stovkami hrotů uspořádaných do specifického vzoru. Každý hrot vytváří mikrotlakové

 

body, které stimulují receptory na kůži. Podložka má 230 masážních rozet a velkou dopadovou plochu, díky čemuž má zvýšenou terapeutickou

 

účinnost. Podložka je potažena bavlněným potahem upevněným na pohodlný suchý zip, který umožňuje udržovat podložku v čistotě. Hroty umístěné

 

na podložce vyvíjejí tlak na pokožku pod vlivem tělesné hmotnosti. Tím se zvýší průtok krve do namáhané oblasti těla, uvolní se svaly a zlepší se

 

životní funkce.

TIP
� Výrobek by měl být zkontrolován z hlediska úplnosti dodávky a viditelného poškození.
� V případě nekompletní dodávky nebo poškození v důsledku špatného balení nebo přepravy kontaktujte servisní linku.

TECHNICKÉ ÚDAJE
� 230 masážních rozet
� Průměr růžice: 3 cm
� Počet hrotů na růžici: 27
� Odnímatelný kryt
� Délka: 65 cm
� Šířka: 41 cm
� Výška: 2 cm

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

� Začněte s krátkými sezeními (5-10 minut), aby si vaše tělo zvyklo na hroty.

� Pro snížení intenzity tlaku můžete použít tenké tričko nebo ručník.

Vyhněte se použití v případě:

� Otevřené rány, kožní léze nebo infekce.

� Kožní onemocnění nebo přecitlivělost na dotek.

� Poruchy krevního oběhu, hemofilie nebo užívání léků proti srážlivosti krve.

� Těhotenství (doporučena konzultace s lékařem).

Během používání:

� Ujistěte se, že je podložka umístěna na rovném povrchu.

� Vyhněte se náhlému tlaku na pokožku – uvolněte se postupně.

� Nepřekračujte 20-30 minut v jednom sezení.

Po použití:

� Vstávejte pomalu, abyste se vyhnuli závrati.

� Rohož čistěte otřením vlhkým hadříkem nebo podle pokynů výrobce.

Komentáře:

� Pravidelné používání podložky může přinést nejlepší výsledky, ale vždy poslouchejte signály svého těla.
� Máte-li jakékoli pochybnosti nebo zdravotní problémy, poraďte se před použitím se svým lékařem.
� Výrobek by měl být vždy používán tak, jak je určen.

TIPY A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝMI OBALY

Obal je vyroben z ekologických materiálů, které lze zlikvidovat v místním recyklačním středisku.

Použitý obalový materiál je třeba odevzdat na sběrné místo určené místními úřady. Informace o likvidaci použitého výrobku poskytuje

 
obecní nebo městský úřad.

Výrobek splňuje evropské a národní požadavky na bezpečnost zařízení a výrobků.

Vyhrazujeme si právo provádět změny v textu, designu a produktových datech bez předchozího upozornění.


	Stránky 1

